Tècniques  que  regiran  la  contractació  del  servei  a  la  que  fa  esment  el  punt  anterior, 
mitjançant  procediment  Obert  Simplificat  i  tramitació  Ordinària,  no  subjecte  a  regulació 
harmonitzada.
 

QUART.  AUTORITZAR la despesa plurianual  per  un import  total  de  SETANTA-SIS MIL 
QUATRE-CENTS NORANTA-CINC EUROS (76.495,00€) 21% IVA inclòs,  amb càrrec a 
l’aplicació pressupostària 21.920.22700 NETEJA EDIFICIS del pressupost de la Corporació 
Local, distribuïda d’acord amb les següents anualitats:

Distribució de les anualitats (IVA inclòs)

Contracte (01/11/2025-31/12/2025):